6.000,00  30.000,00  26.500,00  30.000,00  26.500,00  119.000,00  

Material 
inventariable  

12.695,00    11.250,00  16.000,00  39.945,00  

Asistencias 
técnicas  

30.000,00      30.000,00  

TOTAL  6.000,00  42.695,00  56.500,00  41.250,00  42.500,00  188.945,00  

La cantidad que la CMAYSCAM aporta, CIENTO OCHENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO 
EUROS (188.945,00 €), será realizada a través del capítulo 6 de su presupuesto con cargo a la aplicación presupuestaria 
07.17100.4700; quedando, una vez transcurrida la primera anualidad desde su formalización, condicionada a la 
existencia de partida en los presupuestos de la CAM en los ejercicios correspondientes.  

El IGME aporta, CIENTO OCHENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO EUROS (188.945 €), será 
realizada a través del Capítulo 1 de su presupuesto de 2020, 2021, 2022, 2023 y 2024 con cargo a la aplicación 
28.106.467F.120. La dedicación del personal del IGME al desarrollo de los trabajos contemplados en el convenio no 
supondrán incremento de los gastos de personal, en virtud de lo previsto el artículo 21  Real Decreto-ley 2/2020, de 21